ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

1

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO 2021 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

ALEGRE/AL

RESULTURADO PRELIMINAR

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Estágio da Prefeitura Municipal de Campo

Alegre/AL, instituída pela Portaria nº 310, de 29 de março de 2021, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

A classificação geral preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo de Estágio, para cada

curso com vagas disponibilizadas, nos termos abaixo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO 2021

ZOOTECNIA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA MOURA 119.072.484-71 ADM 1 8.73 APROVADO (A)

TERAPIA OCUPACIONAL

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 JANIQUELE FELIX DA SILVA 126.840.574-43 SAÚDE 5 8.54 APROVADO (A)

2 ELIANE VANDERLEI DA SILVA 082.020.864-77 SAÚDE 5 8.3 APROVADO (A)

3 MARIA MONNIK RAYANE DA SILVA SOUZA 066.029.044-85 SAÚDE 5 7.78 APROVADO (A)

TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 ANA MARIA DE ALMEIDA SILVA 098.710.144-73 SAÚDE 1 6.60 CLASSIFICADO (A)

2 MARIA EDUARDA DA SILVA 706.291.624-25 SAÚDE 1 8.16 APROVADO (A)

TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 MARIA LUCIMARIA DOS SANTOS 134.407.014-09 SAÚDE 5 7.2 APROVADO (A)

2 EVA VILMA BATISTA MARTINS SANTOS 130.187.454-00 SAÚDE 5 7.035 APROVADO (A)

TÉCNICO EM AGRICULTURA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 JOÃO PAULO SANTOS ALVES 119.980.514-05 ADM 3 5.36 DESCLASSIFICADO/HISTÓRICO ENV. 2018

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 ALESSANDRA RODRIGUES DOS S. DAMASCENO 124.952.064-92 SAÚDE 25 9.25 APROVADO (A)

2 ROSIMEIRE DOS SANTOS SILVA 122.753.584-80 SAÚDE 25 9.18 APROVADO (A)

3 TÂMARO ALVES DE OLIVEIRA 102.060.384-45 SAÚDE 25 9.08 APROVADO (A)

4 ALLYCIA SILVA DOS SANTOS 119.484.154-61 SAÚDE 25 9.00 APROVADO (A)

5 JAQUELINE DA SILVA LIMA 143.322.404-64 SAÚDE 25 8.93 APROVADO (A)

6 MARIA FELIX DA SILVA 100.212.354-22 SAÚDE 25 8.85 APROVADO (A)

7 NATÁLIA DE CARVALHO SILVA 105.034.824-98 SAÚDE 25 8.75 APROVADO (A)

8 ERIKA DA SILVA LOPES 141.818.754-23 SAÚDE 25 8.67 APROVADO (A)

9 DAIANE POLIANE DE ANDRADE SILVA 131.552.914-94 SAÚDE 25 8.53 APROVADO (A)

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

2

10 LAVINIA ANTÕNIO DE LIMA TENÓRIO 129.477.634-75 SAÚDE 25 8.5 APROVADO (A)

11 LARISSA DANIELLA DA SILVA SANTOS 133.101.264-39 SAÚDE 25 8.43 APROVADO (A)

12 CRISTINA FIRMINO DOS SANTOS 101.679.964-01 SAÚDE 25 8.31 APROVADO (A)

13 WELLINGTAN BARBOSA LIMA 137.906.314-00 SAÚDE 25 8.31 APROVADO (A)

14 KÉSSIA CAROLINE LIMEIRO DOS SANTOS 130.699.924-39 SAÚDE 25 8.30 APROVADO (A)

15 ANGELA DA SILVA ROCHA 097.731.584-38 SAÚDE 25 8.18 APROVADO (A)

16 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 054.058.474-61 SAÚDE 25 8.18 APROVADO (A)

17 LUAN MATEUS C. DOS SANTOS 131.064.124-29 SAÚDE 25 8.18 APROVADO (A)

18 IVTON DA SILVA SOARES 132.611.384-40 SAÚDE 25 8.15 APROVADO (A)

19 HELIELMA DE SOUSA RODRIGUES 343.663.388-74 SAÚDE 25 8.12 APROVADO (A)

20 MAYCON RICARDO SANTOS DE SOUZA 144.532.654-09 SAÚDE 25 8.12 APROVADO (A)

21 LARA RAYANE DOMINGOS DOS SANTOS 123.263.564-85 SAÚDE 25 8.08 APROVADO (A)

22 THAMARA TEREZA DE SOUZA LIMA 112.843.654-09 SAÚDE 25 8.08 APROVADO (A)

23 LUCAS HENRIQUE CAV. DOS SANTOS 131.064.334-26 SAÚDE 25 8.06 APROVADO (A)

24 THAYNA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 127.818.264-05 SAÚDE 25 8.06 APROVADO (A)

25 JOÃO LUCAS DOS SANTOS DE SOUZA 130.590.378-93 SAÚDE 25 8.00 APROVADO (A)

26 JOSENILDA CONCEIÇÃO DA SILVA 084.492.184-03 SAÚDE 25 8.00 CLASSIFICADO (A)

27 MARIA EWELLY DOS SANTOS 115.176.314-40 SAÚDE 25

DESCLASSIFICADO/S HISTÓRICO

28 NADIEGE ALVES DA SILVA 704.764.884-43 SAÚDE 25 7.96 CLASSIFICADO (A)

29 THALIA ELPIDIO DE LIMA 134.620.714-32 SAÚDE 25 7.95 CLASSIFICADO (A)

30 MARIA RAINGRED FERREIRA DA SILVA 094.443.334-00 SAÚDE 25

DESCLASSIFICADA/ESTÁ NO 2º MÓDULO

31 MARIA IARA DA SILVA LIMA 142.508.994-11 SAÚDE 25 7.93 CLASSIFICADO (A)

32 TALINE NAYARA VROCHA DA SILVA 105.974.234-90 SAÚDE 25 7.83 CLASSIFICADO (A)

33 ANA LÍVIA ALVES 065.505.664-52 SAÚDE 25 7.81 CLASSIFICADO (A)

34 JEIZON DOS SANTOS RODRIGUES 144.664.664-59 SAÚDE 25 7.81 CLASSIFICADO (A)

35 JOSÉ EDUARDO VICENTE GOMES 129.528.524-05 SAÚDE 25 7.81 CLASSIFICADO (A)

36 RENATA GOMES DOS SANTOS 061.631.244-05 SAÚDE 25 7.81 DESCLASSIFICADA S/COMPROVANTE DE MAT;

37 GESSYCA MAYARA DE F. DA SILVA 704.754.244-25 SAÚDE 25 7.80 CLASSIFICADO (A)

38 JACKSON DA SILVA SOUZA 125.257.734-62 SAÚDE 25 7.80 CLASSIFICADO (A)

39 EMYLLY VITÓRIA SOARES DOS SANTOS 708.151.174-00 SAÚDE 25 7.8 CLASSIFICADO (A)

40 LAURA EDUARDA SANTOS FRANÇA 141.645.164-10 SAÚDE 25 7.75 CLASSIFICADO (A)

41 JARLANA DA SILVA ALMEIDA 124.826.864-40 SAÚDE 25 7.63 CLASSIFICADO (A)

42 GIRLENE DE SOUZA DA SILVA 067.457.084-77 SAÚDE 25 7.55 CLASSIFICADO (A)

43 ROSELENE DOS SANTOS SILVA 103.648.614-10 SAÚDE 25 7.55 CLASSIFICADO (A)

44 YARA DA SILVA SANTOS 123.238.904-84 SAÚDE 25 7.42 CLASSIFICADO (A)

45 TACIANA MARIA DOS SANTOS SILVA 095.280.286-89 SAÚDE 25 7.07 CLASSIFICADO (A)

46 MARIA SUERLEIDE SANTOS SILVA 120.910.454-70 SAÚDE 25 7.00 CLASSIFICADO (A)

47 JAILSON ALFREDO DA SILVA 146.657.304-07 SAÚDE 25 6.96 CLASSIFICADO (A)

48 KETHILE ERIKA DA SILVA 131.128.244-07 SAÚDE 25 6.75 CLASSIFICADO (A)

49 THAIS MARIA ROCHA DA SILVA 105.974-244-88 SAÚDE 25 6.67 CLASSIFICADO (A)

50 PAULINA CICERA DA SILVA ANDRÉ 123.126.674-01 SAÚDE 25 6.50 CLASSIFICADO (A)

51 VALÉRIA DA SILVA PEREIRA 112.634.014-65 SAÚDE 25 7.35 CLASSIFICADO (A)

SERVIÇO SOCIAL

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 EMILLY RAFAELY DE OLIVEIRA LINS 132.557.024-96 SAÚDE 32 8.02 APROVADO (A)

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

3

PSICOLOGIA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 ISABELA LEANDRO DE SALES 108.381.164-93 SAÚDE 29 9.45 APROVADO (A)

2 KEDMA ALENY BRITO RIBEIRO 714.495.904-20 SAÚDE 29 9.39 APROVADO (A)

3 WILMA COSTA MESQUITA 090.404.854-37 SAÚDE 29 8.7 APROVADO (A)

4 ARIANA DA SILVA 116.396.304-65 SAÚDE 29 8.69 APROVADO (A)

5 MANUELE FERREIRA DE OLIVEIRA 114.474.324-95 SAÚDE 29 8.59 APROVADO (A)

6 JADNEY FLÁVIA DE MELO ARAGÃO 939.988.804-53 SAÚDE 29 8.55 APROVADO (A)

7 MARIA WEDJA DE ALMEIDA SILVA 101.532.314-67 SAÚDE 29 8.43 APROVADO (A)

8 MARIA TAINÁ LEITE DOS SANTOS 117.299.714-40 SAÚDE 29 7.8 APROVADO (A)

9 ISLAYANE GOMES SILVA 110.156.514-45 SAÚDE 29 7.26 APROVADO (A)

PEDAGOGIA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 MARIA DILMA DOS SANTOS SILVA 120.640.864-20 EDUCAÇÃO 50 9.98 APROVADO (A)

2 ELVERLAINE DA SILVA REIS 119.909.524-93 EDUCAÇÃO 50 9.81 APROVADO (A)

3 WEDJA GOMES SOARES 101.771.014-74 EDUCAÇÃO 50 9.75 APROVADO (A)

4 MILISSON FREIRE DA SILVA 080.424-534-77 EDUCAÇÃO 50 9.27 APROVADO (A)

5 ERIKA LOPES DOS SANTOS 132.855.514-37 EDUCAÇÃO 50 9.21 APROVADO (A)

6 MARCIELE VITAL DA SILVA 133.239.604.67 EDUCAÇÃO 50 8.95 APROVADO (A)

7 ALISSON NUNES DA SILVA 119.108.044-79 EDUCAÇÃO 50 8.63 APROVADO (A)

8 MARIA RITA DE CASSIA DA S. CONCEIÇÃO 121.478.234-57 EDUCAÇÃO 50  DESCLASSIFICADO/JÁ CONCLUIU GRADUAÇÃO

NUTRIÇÃO

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 ANA VIVYA DOS SANTOS ORTINO 112.282.794-62 SAÚDE 28 10 APROVADO (A)

2 JACKELINE MATIAS DA SILVA SANTOS 116.289.724-40 SAÚDE 28 10 APROVADO (A)

3 EDNILDA MARIA REZENDE DOS SANTOS 0754.890.014-73 SAÚDE 28 9.95 APROVADO (A)

4 PRISCILA CANDIDO S.DO NASCIMENTO 082.641.314-50 SAÚDE 28 9.85 APROVADO (A)

5 JIRLENE TERTO DA SILVA 069.313.024-50 SAÚDE 28 9.75 APROVADO (A)

6 MARIA SIDIANE MARQUES DA SILVA 123.020.694-98 SAÚDE 28 9.38 APROVADO (A)

7 JOSEVANIA SANTOS ALVES 117.416.114-07 SAÚDE 28 8.78 APROVADO (A)

8 DANIELA CRISTINA DE SOUZA 110.567.944-61 SAÚDE 28 8.71 APROVADO (A)

9 AMANDA BARBOSA DE OLIVEIRA 125.147.904-92 SAÚDE 28 8.4 APROVADO (A)

10 ANNE CAROLYNE A. QUEIROZ DE LIMA 105.632.634-40 SAÚDE 28 7.83 APROVADO (A)

11 ESTEPHNY LARA CAVALCANTE MELO 076.084.254-07 SAÚDE 28 7.41 APROVADO (A)

MEDICINA VETERINÁRIA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

90 EMMANUEL MESSIAS DOS S. JUNIOR 108.750.744-80 ADM 1 7.56 APROVADO (A)

91 WELLYDA LOURRANNY FERNANDES DE OLIVEIRA 093.345.144-00 ADM 1 7.37 CLASSIFICADO (A)

LICENCIATURA EM PORTUGUÊS

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

92 VANESSA MARIA DA S. CANDIDO 123.275.244-40 EDUCAÇÃO 10 9.5 APROVADO (A)

93 JADIANE NILO DE MELO 102.934.274-10 EDUCAÇÃO 10 8.75 APROVADO (A)

94 JANAINA NILO DE MELO 135.680.114-50 EDUCAÇÃO 10 8.25 APROVADO (A)

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

4

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 CAROLINA BARBOSA DOS SANTOS 706.608.414-44 EDUCAÇÃO 10 8.93 APROVADO (A)

2 MAILSON DA CONCEIÇÃO 119.851.574-83 EDUCAÇÃO 10 5.5 CLASSIFICADO (A)

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 MARCIA MARIA DUARTE 048.418.774-99 EDUCAÇÃO 10 9.37 APROVADO (A)

2 CRISTIANE SILVA SANTOS 050.203.976-01 EDUCAÇÃO 1 7.8 DESCLASSIFICADA /2º P

LETRAS

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 DAVI PEREIRA DA SILVA 058.221.755-54 EDUCAÇÃO 10 9.23 APROVADO (A)

2 MARIA APARECIDA DE O.BARBOSA 057.369.234-32 EDUCAÇÃO 50  DESCLASSIFICADA /JÁ CONCLUIU GRADUAÇÃO

HISTÓRIA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 JOÃO VITOR AZEVEDO DA SILVA 117.261.744-92 EDUCAÇÃO 10  DESCLASSIFICADO/ SEM NOTAS 2020

FONOAUDIOLOGIA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 RAÍ FERNANDO SANTOS 101.615.134-92 SAÚDE 5 9.65 APROVADO (A)

2 RONEIDE DOS SANTOS 123.052.764-86 SAÚDE 5 8.76 APROVADO (A)

3 ALANA KARLA GOMES DE OLIVEIRA 134.608.064-00 SAÚDE 5 8.55 APROVADO (A)

4 DARYANE DA SILVA BARBOSA 094.583.884-06 SAÚDE 5 8.08 APROVADO (A)

FISIOTERAPIA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 PEDRO HENRIQUE CAETANO CAVALCANTE 129.511.114-44 SAÚDE 5 8.83 APROVADO (A)

ENGENHARIA CIVIL

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 FABBIO MATHEUS DOS SANTOS SILVA 112.242.474-42 ADM 3 8.55 APROVADO (A)

2 JOSÉ DE CARVALHO NETO 121.801.774-02 ADM 3 8.35 APROVADO (A)

3 BRUNO MANOEL GOMES PEREIRA 096.898.104-64 ADM 3 8.08 APROVADO (A)

ENGENHARIA QUIMICA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 CARLOS EDUARDO C. DOS SANTOS 125.766.374-77 ADM 1 9.46 APROVADO (A)

ENGENHARIA AMBIENTAL

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 CELSO FELIPE DA SILVA 144.337.944-14 ADM 1  DESCLASSIFICADO FAZ GESTÃO AMBIENTAL

2 WESLLEY FELIPE DA S. SANTOS 116.678.784-5 ADM 1 8.27 APROVADO (A)

ENFERMAGEM

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 CAROLINE DOS SANTOS 123.154.044-36 SAÚDE 15 6.91 CLASSIFICADO (A)

2 VANESSA VIEIRA DA SILVA 104.567.374-99 SAÚDE 15 9.96 APROVADO (A)

3 EDUARDA SILVA EMILIANO 121.506.334-26 SAÚDE 15 9.64 APROVADO (A)

4 JESSICA DIODINO DA SILVA SANTOS 122.276494-61 SAÚDE 15 9.38 APROVADO (A)

5 SANDRO MARCELO DA S. F. JUNIOR 703.580.904-07 SAÚDE 15 9.33 APROVADO (A)

6 MARCIA GABRIELE F. DE OLIVEIRA 114.473.954-33 SAÚDE 15 9.26 APROVADO/CONF.DOCUMENTAÇÃO

7 WEDNA DE SOUZA ARAÚJO 098.547.254-56 SAÚDE 15 9.26 APROVADO (A)

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

5

8 GERCYELLE LIMA DOS SANTOS MELO 117.932.684-95 SAÚDE 15 9.13 APROVADO (A)

9 BÁRBARA STHEFANNY DE OLIVEIRA SANTOS 077.500.784-60 SAÚDE 15 8.91 APROVADO (A)

10 VIVIANE GONÇALVES RIBEIRO LYRA 046.179.014-93 SAÚDE 15 8.91 APROVADO (A)

11 DÉBORA CRISTINA DA SILVA 077.057.174-33 SAÚDE 15 8.81 APROVADO (A)

12 JACIARA DOS SANTOS SILVA 123.346.584-80 SAÚDE 15 8.70 APROVADO (A)

13 JASSIARA DOS SANTOS FAUSTINO 091.179.194-95 SAÚDE 15 8.60 APROVADO (A)

14 MARIANA NASCIMENTO ALBUQUERQUE 129.221.044-35 SAÚDE 15 8.45 APROVADO (A)

15 NATHÁLIA CAROLINE DOS SANTOS SILVA 125.003.464-71 SAÚDE 15 8.39 APROVADO (A)

16 LORUMA MELO SILVA 088.272.284-03 SAÚDE 15 8.25 APROVADO (A)

17 MACIEL DA SILVA CIRILO 108.720.254-03 SAÚDE 15 8.11 CLASSIFICADO (A)

18 ANDERSON LOPES S. SANTOS 082.294.914-88 SAÚDE 15 8.1 CLASSIFICADO (A)

19 MAYARA MONIQUE SILVA SANTOS 091.953.624-33 SAÚDE 15 7.7 CLASSIFICADO (A)

20 TAYARA ANGELICA CELES. S. P. M.VIEIRA 081.724.164-74 SAÚDE 15 6.82 CLASSIFICADO (A)

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 MYLLEIDE ALVES RODRIGUES DA SILVA 111.006.964-23 SAÚDE 10 7.93 APROVADO (A)

AUXILIAR DE FARMÁCIA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 AMANDA LAIS DE CERQUEIRA SOUZA 139.976.114-59 SAÚDE 5 8.24 APROVADO (A)

2 GALBA OLIVEIRA DE GÓES 155.831.184-07 SAÚDE 5  DESCLASSIFICADO S/ BOLETIM

ARQUITETURA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 MARYANNE SILVA GUIMARÃES 070.682.074-64 ADM 3 9.02 APROVADO (A)

AGRONOMIA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 ANA CAROLINE DE ALMEIDA MOURA 119.072.764-16 ADM 3 8.5 APROVADO (A)

ADMINISTRAÇÃO

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 JOÃO PAULO MESSIAS DOS SANTOS 079.465.364-29 ADM 6 9.97 APROVADO (A)

ED. FÍSICA LICENCIATURA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 KLESLEY RAPHAEL DA SILVA SANTOS 123.478.144-19 EDUCAÇÃO 50 9.7 APROVADO (A)

2 MARCOS DE SOUZA DA SILVA 126.820.194-47 EDUCAÇÃO 50  DESCLASSIFICADO/ GRADUAÇÃO CONCLUÍDA

QTDE CANDIDATO (A) CPF ÁREA Nº DE VAGAS MÉDIA OBSERVAÇÃO

1 ANDREZA DOS SANTOS S. DOMINGOS  SAÚDE   DESCLACIFICADO (A)

2 MOÁBIO MATEIUS BARAÚNA PALMEIRA  SAÚDE   DESCLACIFICADO (A)

Os candidatos terão até o dia 18/04/2021 para impugnar a relação contendo as notas preliminares

atribuídas na classificação geral, nos termos do Edital.

Campo Alegre/AL, 17 de abril de 2021.

Lidianne Graciely da Silva Araújo

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo de Estágio 2021